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Panel zewnetrzny VIDOS 2IP S201-2

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Typ oswietlacza

Kat widzenia kamery w poziomie
Wspétpraca z systemami
Rodzaje montazu

Przetwornik obrazu kamery

Wymiary w mm (sz. x wys. x gt.)

Wbudowana kamera

Panel zewnetrzny VIDOS 2IP 5201-2

804,07 zt

53352

S201-2
5907281201728

Diody podczerwien (IR)
125 °

2IP

Natynk

CMOS Full HD

176 x 90 x 28 mm ( z daszkiem
181x96x43mm)

Tak

Panel zewnetrzny VIDOS 2IP S201-2 to nowoczesne rozwigzanie, ktére zapewnia wysoka jako$¢ obrazu dzieki przetwornikowi
CMOS Full HD. Dzieki diodom podczerwieni, urzadzenie umozliwia monitorowanie otoczenia w nocy. Szeroki kat widzenia
kamery wynoszacy 125° pozwala na lepszg kontrole nad obszarem, co zwieksza bezpieczenstwo.

Panel jest przeznaczony do montazu natynkowego, co utatwia jego instalacje. Jego wymiary to 176 mm szerokosci, 90 mm
wysokosci i 28 mm gtebokosci, a z daszkiem 181 mm szerokosci, 96 mm wysokosci i 43 mm gtebokosci. Dzieki wspétpracy z
systemami 2IP, panel zewnetrzny jest tatwy w integracji z istniejagcymi rozwigzaniami.

Waga produktu wynosi 0.5 kg, co czyni go lekkim i prostym w montazu.
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